
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatelů, na které zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

pro část 5 VZ žádost o vysvětlení ZD: 
„Bude zadavatel akceptovat u operačních rukavic v části 5 rovnou manžetu s technologií SUREFIT (zesílený pás 
zabraňující rolování či sesunutí rukavice)? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude akceptovat manžetu s technologií SUREFIT. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

RUKAVICE PRO NEMOCNICE VLASTNĚNÉ PLZEŇSKÝM KRAJEM 2023 

ČÁST 1: Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 6N 

ČÁST 2: Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 9N 

ČÁST 3: Vyšetřovací rukavice latexové bez pudru 

ČÁST 4: Operační rukavice latexové s pudrem 

ČÁST 5: Operační rukavice latexové bez pudru 

ČÁST 6: Vyšetřovací rukavice nitrilové prodloužené bez pudru 9N 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/7/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1795/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000037 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10179.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/320630 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130379-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 



 
 
 

                                                    

2 
 

Dotaz č. 2: 

část 5: bude zadavatel akceptovat velikosti operačních rukavic č. 6 až č. 9 (namísto 5,5 až 9). 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude akceptovat velikost operačních rukavic, vyžaduje 5,5 až 9. 

 

Dotaz č. 3: 

část 4: bude zadavatel akceptovat velikosti operačních rukavic č. 6 až č. 9 (namísto 5,5 až 9). 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude akceptovat velikost operačních rukavic, vyžaduje 5,5 až 9. 

 

 

Upozornění:  

Vzhledem k doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 4. 2023 do 
9:00 hodin. 

 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Bc. Petra Matějková 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-03-17T13:07:10+0100
	Bc. Petra Matějková




